
 

 

Uchwała nr 7/2021 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 24 marca 2021 r. 
w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

 
Na podstawie art. 28 ust. 4, art.178 ust.1, pkt 1-3, art.221 ust.12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.– Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z p.zm.) oraz § 29 pkt 1 uchwały 
Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Uniwersytetu Wrocławskiego, w związku z art. 104 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks 
postepowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.256 z p.zm), 

 
Rada Dyscypliny Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 
 

 

         § 1. 

Nadaje się panu dr Jerzemu Kunickiemu-Golfingerowi stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie archeologia na podstawie osiągnięcia naukowego pt. „Technologia, trwałość 

i pochodzenie szkła w świetle badań jego składu chemicznego. Europejskie szkło potasowe od średniowiecza do 

XVIII wieku”. 

 

Uzasadnienie: 

Osiągnięcie naukowe Habilitanta zatytułowane: ,,Technologia, trwałość i pochodzenie szkła 

w świetle badań jego składu chemicznego. Europejskie szkło potasowe od średniowiecza do XVIII wieku" 

stanowi znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej archeologia. 

Posiedzenie komisji ds. przewodu habilitacyjnego odbywało się na otwartym posiedzeniu Rady Dyscypliny 

Naukowej Archeologia. Wszyscy członkowie Rady mieli także możliwość zapoznania się z dokumentacją 

przebiegu procedury habilitacyjnej. Na kolejnym posiedzeniu Rady jednogłośnie został poparty wniosek 

o nadanie dr. Jerzemu Kunickiemu Goldfingerowi tytułu doktora habilitowanego. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania 

 

 

         Przewodniczący  
         Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 
         dr hab. Mirosław Masojć, prof. UWr 

 


